
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/11/2024 | Edição: 215 | Seção: 3 | Página: 121

Órgão: Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos/Fundação de Previdência Complementar do Servidor Público

Federal do Poder Executivo

EXTRATO DE CONTRATO

Processo: 03750.000009.000001/2024-47. Espécie: Contrato nº 20/2024. Objeto: Contratação

de prestação de serviços técnicos especializados de planejamento, organização e execução do concurso

público de provas, com vistas ao provimento de vagas e formação de cadastro de reserva para o cargo de

Analista de Previdência Complementar, de nível superior, do quadro de pessoal da Funpresp-Exe.

Contratada: Centro Brasileiro de Pesquisa em Avaliação e Seleção e de Promoção de Eventos (CEBRASPE),

CNPJ: 18.284.407/0001-53. Vigência: 01/11/2024 a 01/11/2026. Data de Assinatura: 01/11/2024. Valor: R$

613.897,88 (seiscentos e treze mil oitocentos e noventa e sete e oitenta e oito reais). Signatários: Cleiton

dos Santos Araújo e Roberto Machado Trindade pela Contratante e Adriana Rigon Weska e Claudia Maffini

Griboski pela Contratada.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

06/11/2024, 05:41 EXTRATO DE CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-contrato-594370199 1/1


